Директору КГБОУ «Норильская
общеобразовательная школа-интернат»
С. М. Андрух
[bookmark: _GoBack]от____________________________________
______________________________________
Прописан по адресу:________________________________
______________________________________
Фактически проживаю:_____________________________
______________________________________
Телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________ __________________________________________________________________________
                                                                         (ФИО)
_________________________ года рождения в___________ класс.

Свидетельство о рождении: ________________________
Страховой медицинский полис _____________________
Прибыл из________________________________________________________________

На автоматизированную обработку персональных данных своего ребенка  ______________________________________________________ согласен (на).
Перечень персональных данных необходимых для решения определенных Федеральным законом «Об образовании» задач:
Общие сведения: код личной карты, номер личной карты, пол, ФИО, дата рождения, месторождения, гражданство, родной язык, ученик на подвозе, список документов  (вид, серия номер, дата выдачи, кем выдан), полис медицинского страхования.
Сведения о семье: ФИО матери, ФИО отца, образование родителей, количество детей в семье, в том числе несовершеннолетних, особенности семьи, доход семьи, социальное сиротство – местонахождение, ФИО и образование опекуна, сведения по прикрепленном жилье (постановление, дата, номер)
Адрес регистрации, адрес фактического проживания,  список контактных данных – вид контакта, месторасположение, данные, комментарий
Особенности развития: особенности здоровья, инвалидность, отклонения в поведении, отклонения в развитии, физические данные – дата записи, зрение, группа здоровья, физкультурная группа, рост, вес, слух, дефекты речи, нарушения осанки.
Обучение в классах ученика: период обучения, класс, группы обучения. Сведения о оценках ученика: предмет, тип занятия, список оценок ученика за все периоды обучения в данном ОУ.
Сведения о наградах: Дата, наименование награды, кем выдана, основание
Внеклассная деятельность: дата, направление деятельности, название кружка, учреждение (где занимается)
Достижения: дата, вид мероприятия, предметная область, результат, уровень
 ___________________________________________
      подпись                                   расшифровка

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на осуществление медицинской деятельности
КГБОУ «Норильская общеобразовательная школа-интернат» ознакомлен (а)
____________________________________________
      подпись                                   расшифровка
«___»__________20___г.